
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  

 26.09.2022 г.     №      467   

г. Белоярский 

 

«Об участии в муниципальном этапе конкурса «Педагог года – 2022» 

 

 На основании Распоряжения Комитета по образованию «О проведении муниципального 

этапа всероссийских20.09.2022 г. № 319 

 

Приказываю: 

 

1. Принять участие в муниципальном этапе Конкурса «Педагог года – 2022» в 

номинации «Воспитатель года - 2021». 

Ответственная: воспитатель Полякова С.В. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                                          О.В. Курбачева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




